
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５渡良瀬川右岸伊賀袋築堤
他工事

埼玉県加須市 284日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2024/6/3 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町２
５４４

5070001021694 一般競争入札 有 433,862,000 411,400,000 94.82%

Ｒ５利根川左岸飯野築堤その
４工事

群馬県邑楽郡板倉町 273日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2024/6/3 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町２
５４４

5070001021694 一般競争入札 有 231,979,000 213,180,000 91.90%

Ｒ５多摩川大丸河道掘削工事 東京都府中市 269日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2024/6/3 木本建興（株）
神奈川県相模原市中央区
中央３－３－１５

9021001011802 一般競争入札 有 115,247,000 105,050,000 91.15%

Ｒ６国道５１号東金山外改良
舗装他工事

茨城県稲敷市 299日間
アスファルト舗
装工事

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2024/6/4 （株）竹中道路
東京都江東区新砂１－３
－３

9010601029783 一般競争入札 有 158,994,000 154,000,000 96.86%

Ｒ５宮ヶ瀬ダム放流警報表示
設備更新工事

千葉県成田市 355日間 通信設備工事
相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　斎藤
充則

神奈川県相模原市緑区青
山字南山2145-50

2024/6/4 日本電子サ－ビス（株）
山梨県甲府市東光寺３－
１２－３４

8090001001618 一般競争入札 有 80,641,000 77,374,000 95.95%

Ｒ６・Ｒ７横浜国道事務所管
内西地区緑地管理（その２）
工事

神奈川県愛甲郡愛川町 268日間 造園工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新港
1-6-1 よこはま新港合同
庁舎4階

2024/6/4 横浜植木（株）
神奈川県横浜市南区唐沢
１５

1020001013956 一般競争入札 有 238,084,000 209,000,000 87.78%

Ｒ５利根導水路散気設備更新
工事

神奈川県伊勢原市 664日間 機械設備工事
霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　宮下　規

茨城県土浦市下高津2-1-
3

2024/6/4 新明和工業（株）
神奈川県横浜市鶴見区尻
手３－２－４３

7140001082323 指名競争入札 有 113,476,000 104,500,000 92.09%

Ｒ６高崎管内照明設備改修他
工事

群馬県桐生市 252日間 電気設備工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　杉﨑　光広

群馬県高崎市栄町6-41 2024/6/5 群商電設（株）
群馬県高崎市上中居町５
１８

8070001006759 一般競争入札 有 67,870,000 67,650,000 99.68%

Ｒ６地蔵川第一砂防堰堤工事 群馬県吾妻郡嬬恋村 204日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/5 渡辺建設（株）
群馬県吾妻郡嬬恋村大字
三原８７５

3070001024022 一般競争入札 有 170,808,000 159,500,000 93.38%

Ｒ５大窪沢川工事用道路工事 長野県北佐久郡軽井沢町 202日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/5 （株）新津組
長野県南佐久郡小海町大
字小海４３９９－１

6100001008134 一般競争入札 有 138,127,000 126,940,000 91.90%

Ｒ６川浦第四床固工工事 群馬県高崎市 292日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/6 沼田土建（株）
群馬県沼田市西倉内町５
９３

5070001023022 一般競争入札 有 186,230,000 172,810,000 92.79%

Ｒ６三沢川流域砂防施設改築
工事

群馬県高崎市 286日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/6 瑞穂建設（株）
群馬県渋川市渋川４４１
３－１

5070001017478 一般競争入札 有 141,592,000 130,900,000 92.45%

Ｒ６濁川第一砂防堰堤工事 長野県北佐久郡軽井沢町 508日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/6 （株）竹花組
長野県佐久市望月３０－
１

1100001007330 一般競争入札 有 289,894,000 265,320,000 91.52%

Ｒ６川治ダム他土砂掘削工事 栃木県日光市 134日間 一般土木工事
鬼怒川ダム統合管理
事務所

鬼怒川ダム統合管理
事務所長　太田　敏
之

栃木県宇都宮市平出工業
団地14-3

2024/6/6 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２－
６

9060001013417 一般競争入札 有 128,095,000 117,590,000 91.80%

Ｒ６霞ヶ浦導水第２機場新設
工事

茨城県石岡市 990日間 一般土木工事 関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻　浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2024/6/10 戸田建設（株）
東京都中央区日本橋１丁
目２番５号

6010001034874 一般競争入札 有 4,001,382,000 3,775,200,000 94.35%

Ｒ５宮ヶ瀬ダムＣＣＴＶ設備
更新（その２）工事

神奈川県相模原市緑区 262日間 通信設備工事
相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　斎藤
充則

神奈川県相模原市緑区青
山字南山2145-50

2024/6/10
三菱電機システムサービ
ス（株）

東京都品川区南品川２－
３－６

1010901011705 一般競争入札 有 63,492,000 60,049,000 94.58%

Ｒ６長野国道管内ラジオ再放
送設備設置工事

長野県上田市 262日間 通信設備工事 長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2024/6/10
矢木コーポレーション
（株）

長野県長野市真島町川合
２０３６

6100001003556 一般競争入札 有 73,282,000 70,730,000 96.52%

Ｒ６二瀬ダム大洞川貯砂ダム
工事

埼玉県秩父市 273日間 一般土木工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所　岩
崎 和夫

埼玉県秩父市大滝3931-1 2024/6/10 奥村組土木興業（株）
東京都港区浜松町２－６
－２

2120001028670 一般競争入札 有 296,527,000 291,500,000 98.30%

Ｒ６（仮称）道の駅おけがわ
舗装他工事

埼玉県桶川市 287日間
アスファルト舗
装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/11 日工建設（株） 東京都港区芝４－２－９ 2010401022094 一般競争入札 有 208,648,000 192,170,000 92.10%

Ｒ５国営ひたち海浜公園高圧
配電設備他工事

茨城県ひたちなか市 269日間 受変電設備工事
国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　髙村　幸夫

茨城県ひたちなか市馬渡
字大沼605-4

2024/6/11 （株）川北電工
鹿児島県鹿児島市東開町
４番地７９

9340001001228 一般競争入札 有 87,054,000 79,123,000 90.89%

Ｒ６国道２９８号幸魂大橋外
橋梁補修工事

埼玉県戸田市 562日間 橋梁補修工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2024/6/11 ショーボンド建設（株）
埼玉県さいたま市北区宮
原町１－５０１－１

2010001131980 指名競争入札 有 185,020,000 168,850,000 91.26%

Ｒ６国道３５７号辰巳橋海側
下部補強工事

東京都江東区 385日間 橋梁補修工事 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/11 東鉄工業（株）
東京都新宿区信濃町３４
ＪＲ信濃町ビル４階

6011101014147 指名競争入札 有 149,171,000 139,480,000 93.50%

Ｒ６遅沢川床固群工事 群馬県吾妻郡長野原町 452日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/12 渡辺建設（株）
群馬県吾妻郡嬬恋村大字
三原８７５

3070001024022 一般競争入札 有 290,587,000 273,900,000 94.26%

Ｒ５二瀬ダム土砂搬出等工事 埼玉県秩父市 273日間 一般土木工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所　岩
崎 和夫

埼玉県秩父市大滝3931-1 2024/6/12 サンセイ磯田建設（株）
埼玉県秩父市荒川上田野
１４０２

2030001090655 一般競争入札 有 143,891,000 132,880,000 92.35%

Ｒ５国道３５７号江戸川左岸
高架橋（海側）床版架替他そ
の６工事

千葉県市川市 190日間 橋梁補修工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2024/6/12 東邦建設（株）
千葉県成田市吉倉１５０
－１８

4040001043057 指名競争入札 有 261,745,000 237,600,000 90.78%

Ｒ６国道３５７号江戸川左岸
高架橋（海側）床版架替他そ
の７工事

千葉県市川市 284日間 橋梁補修工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2024/6/12 坂田建設（株）
東京都墨田区本所三丁目
２１－１０

9010601011163 指名競争入札 有 268,070,000 261,415,000 97.52%

Ｒ５京浜河川管内（鶴見川）
支線系ネットワーク設備更新
工事

神奈川県横浜市鶴見区 231日間 通信設備工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2024/6/13
日本テクニカル・サービ
ス（株）

東京都世田谷区池尻３－
１０－３

9010901009056 一般競争入札 有 49,973,000 45,210,000 90.47%

Ｒ５国営ひたち海浜公園ネッ
トワーク設備工事

茨城県ひたちなか市 170日間 通信設備工事
国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　髙村　幸夫

茨城県ひたちなか市馬渡
字大沼605-4

2024/6/13
日本フィールド・エンジ
ニアリング（株）

東京都品川区西五反田１
－１４－８

4010701007850 指名競争入札 有 23,617,000 23,100,000 97.81%

Ｒ６富士川下流管内維持工事 静岡県富士市 273日間 維持修繕工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2024/6/14 （株）石井組
静岡県富士市水戸島元町
４－１０

2080101008098 一般競争入札 有 46,596,000 45,650,000 97.97%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５今市上流第１床固改築工
事

栃木県日光市 200日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2024/6/17 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２－
６

9060001013417 一般競争入札 有 173,503,000 159,280,000 91.80%

Ｒ５利根川上流水位データ伝
送設備更新工事

千葉県我孫子市 255日間 通信設備工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2024/6/17
ＪＲＣシステムサービス
株式会社

東京都三鷹市牟礼６－２
１－１１

8120001072614 一般競争入札 有 74,536,000 70,950,000 95.19%

Ｒ５京浜河川管内（多摩川）
本線系ネットワーク設備更新
工事

東京都大田区 227日間 通信設備工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2024/6/17
日本フィールド・エンジ
ニアリング（株）

東京都品川区西五反田１
－１４－８

4010701007850 一般競争入札 有 95,040,000 94,600,000 99.54%

Ｒ６富士川砂防事務所発電設
備更新工事

山梨県甲府市 277日間 受変電設備工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2024/6/17 （株）桜電社
東京都港区浜松町１－１
１－６吉和田ビル３階

4010401005898 一般競争入札 有 91,542,000 87,670,000 95.77%

Ｒ６・Ｒ７那珂川上流管内
（那珂川）維持管理工事

栃木県那須烏山市 638日間 維持修繕工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2024/6/18 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２－
６

9060001013417 一般競争入札 有 125,862,000 121,000,000 96.14%

Ｒ６矢板出張所管内橋梁補修
工事

栃木県矢板市 528日間 橋梁補修工事 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
笹木　和彦

栃木県宇都宮市平松町
504

2024/6/18 （株）小野工業所
福島県福島市町庭坂字堀
ノ内３－１

7380001000302 一般競争入札 有 181,258,000 165,000,000 91.03%

Ｒ５針貝第２床固改築工事 栃木県日光市 217日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2024/6/18 磯部建設（株）
栃木県日光市今市１５２
５番地

4060001008363 一般競争入札 有 165,187,000 150,590,000 91.16%

Ｒ６元地川砂防堰堤外工事 群馬県多野郡神流町 219日間 一般土木工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/18 （株）佐藤建設工業
群馬県渋川市小野子１８
３９－２

1070001018117 一般競争入札 有 189,079,000 172,700,000 91.34%

Ｒ５利根川左岸中田新田築堤
その２工事

茨城県古河市 273日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2024/6/18 （株）高橋芝園土木
茨城県古河市東牛谷３１
８－１

6050001018725 一般競争入札 有 416,867,000 382,250,000 91.70%

Ｒ５田中調節池囲ぎょう堤整
備工事

千葉県柏市 285日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2024/6/18 松浦建設（株）
千葉県野田市東金野井９
５７－１

6040001071527 一般競争入札 有 279,686,000 255,970,000 91.52%

Ｒ５甲府河川国道管内河川Ｃ
ＣＴＶ設備更新他工事

山梨県南巨摩郡身延町 262日間 通信設備工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2024/6/18 エフコム（株）
東京都港区芝２－２８－
８

6010401005112 一般競争入札 有 85,866,000 78,265,000 91.15%

Ｒ５江戸川河川事務所建築改
修工事

千葉県野田市 119日間 建築工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2024/6/18 （株）菊池工業
茨城県古河市稲宮６６４
番地の２

4050001018644 指名競争入札 有 14,388,000 14,113,000 98.09%

Ｒ５渡良瀬川左岸鳥喰築堤工
事

茨城県古河市 284日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2024/6/19 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町２
５４４

5070001021694 一般競争入札 有 279,609,000 255,970,000 91.55%

Ｒ５釜無川上流砂防施設工事 長野県諏訪郡富士見町 183日間 一般土木工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2024/6/19 松本土建（株）
長野県松本市大字島立６
３５－１

4100001014101 一般競争入札 有 191,147,000 177,980,000 93.11%

Ｒ６・Ｒ７浦和緑地管理工事 埼玉県さいたま市西区 649日間 造園工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/19 安行園芸（株）
埼玉県川口市大字安行領
家３０７

4030001073534 指名競争入札 有 91,058,000 90,970,000 99.90%

Ｒ６蕨地区外交通安全対策工
事

埼玉県蕨市 245日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/19 北川ヒューテック（株）
東京都中央区蛎殻町１－
１６－１１

6220001002307 指名競争入札 有 156,090,000 144,760,000 92.74%

Ｒ５浅間山出張所非常用発電
設備設置工事

長野県北佐久郡御代田町 219日間 受変電設備工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/20
ＪＥＳＣＯ　ＳＵＧＡＹ
Ａ（株）

群馬県渋川市吹屋６５６
－３４

7070001001736 一般競争入札 有 18,282,000 17,160,000 93.86%

Ｒ６持丸沢工事用道路工事 栃木県日光市 177日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2024/6/24 （株）佐藤組
栃木県大田原市湯津上１
１４０

8060001013178 一般競争入札 有 110,440,000 102,960,000 93.23%

Ｒ６利根ダム管内ＣＣＴＶ設
備他更新工事

群馬県利根郡みなかみ町 263日間 通信設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　坪谷　剛

群馬県前橋市元総社町
593-1

2024/6/24 田中電気（株）
東京都千代田区外神田１
－１５－１３

2010001022478 一般競争入札 有 102,190,000 94,380,000 92.36%

Ｒ６利根ダム管内放流警報表
示設備更新工事

群馬県利根郡みなかみ町 269日間 通信設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　坪谷　剛

群馬県前橋市元総社町
593-1

2024/6/24 （株）イートラスト
新潟県長岡市北陽１－５
３－５４

1110001022452 一般競争入札 有 44,748,000 44,528,000 99.51%

Ｒ５下館河川事務所庁舎空調
設備改修工事

茨城県筑西市 127日間
暖冷房衛生設備
工事

下館河川事務所
下館河川事務所長
青木　孝夫

茨城県筑西市二木成1753 2024/6/24 （株）ヒタチ設備
栃木県小山市駅東通り２
丁目３５番１０号

5060001014617 指名競争入札 有 47,685,000 34,980,000 73.36%

Ｒ６馬返崩壊地対策工事 栃木県日光市 751日間 法面処理工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2024/6/25 中村土建（株）
宇都宮市大曽４－１０－
１９

3060001003365 一般競争入札 有 258,819,000 250,800,000 96.90%

Ｒ６利根砂防管内光ケーブル
設備整備工事

群馬県吾妻郡草津町 278日間 通信設備工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/25
日本フィールド・エンジ
ニアリング（株）

東京都品川区西五反田１
－１４－８

4010701007850 一般競争入札 有 45,342,000 42,350,000 93.40%

Ｒ６・Ｒ７浦和出張所管内橋
梁他補修維持工事

埼玉県さいたま市 638日間 橋梁補修工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/25 ライト工業株式会社
東京都立川市曙町２－４
－３

7010001008811 指名競争入札 有 293,513,000 278,850,000 95.00%

Ｒ６・Ｒ７大宮出張所管内橋
梁他補修維持工事

埼玉県さいたま市 638日間 橋梁補修工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/25 関東化工建設（株）
埼玉県さいたま市北区宮
原町１－５０１－１

9030001072795 指名競争入札 有 299,761,000 273,900,000 91.37%

Ｒ６・Ｒ７熊谷国道出張所管
内橋梁他補修維持工事

埼玉県熊谷市 638日間 橋梁補修工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/25 関東化工建設（株）
埼玉県さいたま市北区宮
原町１－５０１－１

9030001072795 指名競争入札 有 289,630,000 265,100,000 91.53%

Ｒ６・Ｒ７春日部国道出張所
管内橋梁他補修維持工事

埼玉県春日部市 638日間 橋梁補修工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/6/25
日本ハイウエイ・サービ
ス（株）

東京都新宿区西新宿６－
６－３

3011101049682 指名競争入札 有 295,856,000 276,100,000 93.32%

Ｒ６松木川上流工事用道路工
事

栃木県日光市 218日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町661-
3

2024/6/26 大川建設（株）
群馬県桐生市新里町小林
４７番地

5070001015688 一般競争入札 有 133,177,000 122,375,000 91.89%

Ｒ６千葉国道事務所無停電電
源設備更新工事

千葉県千葉市稲毛区 245日間 受変電設備工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2024/6/27 千代田電興（株）
港区浜松町１－１８－１
０

3010401017845 一般競争入札 有 57,475,000 52,855,000 91.96%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５常陸河川国道管内ネット
ワーク設備工事

茨城県水戸市 170日間 通信設備工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2024/6/27
日本フィールド・エンジ
ニアリング（株）

東京都品川区西五反田１
－１４－８

4010701007850 指名競争入札 有 55,396,000 55,000,000 99.29%

Ｒ６出川床固群工事 栃木県日光市 266日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町661-
3

2024/6/28 前橋地建（株）
群馬県前橋市小坂子町１
６８８－２

9070001002988 一般競争入札 有 189,706,000 173,800,000 91.62%

Ｒ６薗原ダムガントリーク
レーン開閉装置他修繕工事

群馬県沼田市 545日間 機械設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　坪谷　剛

群馬県前橋市元総社町
593-1

2024/6/28
（株）ＩＨＩインフラ建
設

東京都江東区豊洲３－１
－１

5010601000905 一般競争入札 有 197,186,000 196,900,000 99.85%

警視庁第九機動隊別館（２
４）機械設備改修その他工事

東京都江東区 254日間
暖冷房衛生設備
工事

東京第二営繕事務所
東京第二営繕事務所
長　彌吉　元毅

東京都江東区東雲１-9-5
東雲合同庁舎5階

2024/6/28 （株）前田設備
群馬県利根郡みなかみ町
上牧２３４４－１２

8070001023267 指名競争入札 有 106,546,000 103,290,000 96.94%


